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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ  

RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

YARIŞMANIN KONUSU ve AMACI  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü İlçe etkinlikleri kapsamında İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze bağlı resmi ve özel okullar arasında milli birlik ve beraberliği ortaya koymak, 
öğrencilerimizin, geçmiş ile gelecek arasında tarihi, milli ve manevi köprü kurabilmelerini, vatan, 
millet, bayrak sevgisi ve saygısını geliştirmelerini sağlamak, geleceğin teminatı olan  öğrencilere, 
millî, manevi ve insani değerler ile tarihsel ve kültürel hassasiyetler kazandırmak için ödüllü resim 
yarışması düzenlenmiştir. 

YARIŞMAYA KATILIM 

Yarışmaya Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  bağlı tüm resmi ve özel okulların öğrencileri 
katılabilir.Yarışmaya katılım ücretsizdir. Yarışmaya katılımda gönüllülük esastır. 

YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERDE ARANACAK ŞARTLAR 

1. Yarışmaya katılacak eserlerin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile 
Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen 
ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. Bu 
şekilde hazırlanmayan eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

2. Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış, herhangi bir yayın organında 
yayımlanmamış olması gerekir. 

3. Ölçüler 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılmış ve siyah fon kartonuna paspartulu 
olması gerekmektedir. Boyama serbest teknikle yapılacaktır.(Guaj, pastel, kuru boya vb.) 

4. Yarışmaya gönderilecek eserlerin  ön yüzüne, öğrenci veya okuluyla ilgili kişisel bilgiler 
yazılamaz. Ayrıca eserlerin arka sayfası rumuz dışında kullanılamaz. 

 
TELİF HAKKI 
 
Yarışmaya katılan eserler sahibine geri verilmeyecek ve yarışmacılar  eser üzerinden hak talep 
edemeyecektir. Eserlerden uygun görülenler, herhangi bir telif hakkı iznine gerek kalmaksızın, 
istendiği taktirde yarışmayı düzenleyen kurum tarafından bir kitapta toplanabilir;dergi, gazete veya 
web sayfasında yayımlayabilir. 
 
BAŞVURU ELEMELER VE ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

1. Okulu temsil edebilecek en iyi 3(Üç) eser; 25 Kasım 2022 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerine gönderilir.  

2. Yarışmaya ilişkin gönderilen belgeler  “Ek-1 Katılımcı Başvuru Formu (Etiket)” ve “Ek 2: 
Veli İzin ve Açık Rıza Taahhütnamesi”  belgeleriyle birlikte zarf içerisine konularak, zarf 
üzerine sadece RUMUZ yazılacaktır. Esere iliştirilerek  İlçe Milli Eğitim Özel Büro birimine 
teslim edilecektir. 

3. Eserler temiz ve düzgün bir şekilde ilgili birime belirlenen tarihlerde teslim edilmelidir. 
Zamanında teslim edilmeyen eserler yarışmaya katılamayacaktır. 

4. İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilen eserler,   İlçe Yarışma Değerlendirme 
Komisyonu (Eser İnceleme Komisyonu) üyeleri tarafından yapılacaktır. 

5. Ödüle layık  görülen eserler 30 Kasım 2022 tarihinde ilan edilecektir. Ödüller 06 Aralık 2022  
tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce verilecektir. 

 
 



DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
 

 
 
 
YARIŞMA TAKVİMİ 
 

 
 
 
YARIŞMA ÖDÜLLERİ: 
 
 Dereceye giren öğrencilere plaket verilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İLETİŞİM BİLGİLERİ (ÖZEL BÜRO) 
TELEFON: 614 38 89-123 
POSTA: fethiye48_ozelburo@meb.gov.tr 
ADRES: Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
 
 

Resmin Temasını Anlatma 30 Puan 

Kompozisyon 30 Puan 

Tekniğe Uygunluk 20 Puan  

Yaratıcı Çalışma-Özgünlük 20 Puan 
TOPLAM  100 Puan 

Yarışmanın duyurulması 07.11.2022 Pazartesi 

Öğrencilerin eserlerini okullara teslim etmesi 22.11.2022 Salı 
Okulların ilk 3 eseri İlçe MEM Özel Büro Birimine 
gönderilmesi 

25.11.2022 Cuma 

Yarışmada dereceye giren eserlerin açıklanması 30.11.2022 Çarşamba 

Ödül Töreni 06.12.2022 Salı 



EKLER 
 

Ek-1 Katılımcı Başvuru Formu (Etiket) 
 

 
Etkinlik Adı    15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü resim yarışması 

 
Rumuz   

Öğrenci Adı Soyadı   

Cinsiyeti   Kız         Erkek      

Sınıfı    Numarası  

Okul Adı  

Okul Müdürü 
Adı Soyadı 

 

Okul Koordinatör Öğretmen  
Adı Soyadı  

 

Okul Adresi  

İl  

İlçe  

İletişim Telefon Numarası    

 
Bu form (etiket) doldurularak, İlçe Milli Eğitime gönderilecek olan zarf içerisine 
konularak zarfın üzerine sadece RUMUZ yazılacak şekilde elden teslim edilecektir.  
      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ek 2: Veli İzin ve Açık Rıza Taahhütnamesi 
 

Yarışma Adı    15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü resim yarışması 
 

Rumuz  

Öğrenci Adı Soyadı   

Cinsiyeti   Kız        Erkek 

Sınıfı   Numarası  

Veli Telefonu   

Okul Adı  

İlçe  

İl  

 
Bu form (etiket) doldurularak, İlçe Milli Eğitime gönderilecek olan zarf içerisine konularak 
zarfın üzerine sadece RUMUZ yazılacak şekilde elden teslim edilecektir.   

 
 
Yukarıda bilgileri bulunan ve velisi olduğum öğrencinin bu kılavuz kapsamında belirtilen 

etkinliğe/etkinliklere katılımına izin verdiğimi, katılım sağlanan eserin, adı geçen öğrenciye ait 
olduğunu, eserin daha önce düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi 
bir yarışma kapsamında sergilenmediğini, Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel 
Müdürlüğünce her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda 
kullanılabileceğini ve söz konusu yarışmaya ait şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt 
ederim. 

 
6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli 

bilgilendirme yapılmıştır. Katılım sağladığımız etkinlik kapsamında, öğrencimin eserinin ve kişisel 
verilerinin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığının merkez ve taşra 
teşkilatı siteleri ile sosyal medya hesaplarında kullanılmasına onay veriyorum.     

 
 

…/…/2022 
…………………………………………………….. 
…………………………………………………….. 

(Öğrenci Velisinin Adı-Soyadı, imzası)   
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Bu Ek, Veli Rızası ile Doldurulacaktır. İlçe Milli Eğitime elden verilecek olan zarfın içerisine 
konulacaktır.) 
 
 


